МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

      ПРИКАЗ

30.09.2022                         г.  Белогорск                                 № 167

Об утверждении

десятидневного меню в

МАДОУ ДС №17

 В целях организации рационального и сбалансированного питания

воспитанников муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детского сада №17 города Белогорск»,

приказываю:

1. Утвердить 10-ти дневное меню с 30.09.2022 г. (прилагается)

2.  Производство готовых блюд, включенных в десятидневное меню,

осуществлять в соответствии с технологическими картами.

3. В обязательном порядке соблюдать требования к организации питания

согласно СанПин .

4. Кладовщику и поварам руководствоваться 10 дневным меню от

30.09.2022 г.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Е.Г. Каштанова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»
	ПРИКАЗ
	Об утверждении
	десятидневного меню в
	МАДОУ ДС №17
	В целях организации рационального и сбалансированного питания воспитанников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детского сада №17 города Белогорск»,
	приказываю:
	Заведующий                                                               Е.Г. Каштанова

		2022-10-03T14:34:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа